РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2015  № 40

О внесении изменений в решение

Ершичского районного Совета депутатов

от 23.12.2005 г № 76 «О безвозмездной

передаче объектов муниципальной

собственности  Ершичского района

Смоленской области в собственность

муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области» и Акт приема-передачи

объектов муниципальной собственности

от 10.01.2006 г

   На основании уведомлений  Управления Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области от 09.12.2015г №12320

о приостановлении государственной регистрации права муниципальной

собственности на жилой дом с кадастровым номером 67:09:0510101:93,

расположенный по адресу: 216577 Смоленская область, Ершичский район, д.

Блинные Кучи, д. б/н (Дело 006/069/2015-419), от 03.11.2015г №10919 о

приостановлении государственной регистрации права муниципальной собственности

на  квартиру с кадастровым номером 67:09:0510101:106, расположенную по адресу:

216577 Смоленская область, Ершичский район,                      д. Блинные Кучи

(Дело 006/069/2015-358), от 03.11.2015г №10917 о приостановлении государственной

регистрации права муниципальной собственности на жилой дом с кадастровым

номером 67:09:0510101:104, расположенный по адресу: 216577 Смоленская область,

Ершичский район, д. Блинные Кучи (Дело 006/069/2015-357), в целях устранения

причин, препятствующих проведению государственной регистрации права

муниципальной  собственности на  вышепоименованные объекты недвижимости и

возможности их идентификации, в соответствии с материалами инвентаризации

объектов муниципальной собственности, находящихся  на  территории

муниципального  образования   Ершичского сельского  поселения  Ершичского

района  Смоленской  области, руководствуясь  статьями  21, 42  Устава

муниципального  образования  - Ершичский район Смоленской области

    ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                 Р Е Ш И Л :

  1. Внести в решение Ершичского районного Совета  депутатов  от 23.12.2005г №76

«О безвозмездной  передаче объектов муниципальной собственности Ершичского

района Смоленской области в собственность муниципального образования

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» и Акт

приема-передачи объектов муниципальной собственности, передаваемых

Администрацией муниципального образования -  Ершичский район Смоленской

области в собственность муниципального образования  Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, от 10.01.2006г следующие

изменения:

  1.1. Дополнить Перечень объектов муниципальной собственности Ершичского

района Смоленской области, находящихся на балансе Ершичского сельского округа,

передаваемых в собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденный приложением №1

к решению Ершичского районного Совета  депутатов  от 23.12.2005г №76 и

приложением №1 к Акту приема-передачи объектов муниципальной собственности,

передаваемых Администрацией муниципального образования -  Ершичский район

Смоленской области в собственность муниципального образования  Ершичского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области, от 10.01.2006г,

строкой 105 следующего содержания:

№№

пп

Наименование

объекта,

адрес

Год ввода в

эксплуатацию

Первоначальная

стоимость

Остаточная

стоимость

105 Жилой дом

деревня Блинные Кучи,

дом б/н

с кадастровым номером

67:09:0510101:93

1989 93145 37254,38

   1.2. Внести в Перечень объектов муниципальной собственности Ершичского района

Смоленской области, находящихся на балансе Ершичского сельского округа,

передаваемых в собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденный приложением №1

к решению Ершичского районного Совета  депутатов  от 23.12.2005г №76 и

приложением №1 к Акту приема-передачи объектов муниципальной собственности,

передаваемых Администрацией муниципального образования -  Ершичский район

Смоленской области в собственность муниципального образования  Ершичского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области, от 10.01.2006г,

изменения, изложив строки               20, 24  в  следующей редакции:

№№

пп

Наименование

объекта,

адрес

Год ввода в

эксплуатацию

Первоначальная

стоимость

Остаточная

стоимость

20 Квартира

деревня Блинные Кучи,

с кадастровым номером

67:09:0510101:106

1977 55771,5 18132,5

24 Жилой дом

деревня Блинные Кучи,

с кадастровым номером

67:09:0510101:104

1972 29520 4466

      2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

   Председатель Ершичского                                  Глава муниципального образования -

   районного Совета депутатов                              Ершичский район Смоленской области

      ___________В.Е.Абраменков                            ____________________К.Н.Серенков